
1 
 

Příloha k rozpočtu na rok 2021 

 

Rozpočet městyse Všeruby pro rok 2021 je koncipován jako schodkový. 

 

Schodek ve výši 2 219 500,00 Kč je vyrovnán přebytky z let minulých (pol. 8115) ve výši 2 219 500,00 

Kč. Tento rozpočet počítá především s řadou plánovaných investičních a neinvestičních akcí. 

 

V roce 2021 bude pořízena: 

- technika pro JSDHO – pořízení dopravního automobilu ve výši 1 164 565,00 Kč, z toho 

schválená dotace 1 190 350,00 Kč z IROP. 

 

Plánované opravy: 

- údržba budovy MŠ ve výši 200 000,00 Kč z vlastních zdrojů 

- oprava vodovod Pomezí/Všeruby ve výši 400 000,00 Kč, financování z části z vlastních zdrojů 

a z části z PK – havarijní stavy (předpoklad dotace 250 000,00 Kč) 

- oprava cesta N. Ves ve výši 400 000,00 Kč za použití finanční dotace z titulu PSOV PK 2021 

- oprava střechy kostel Všeruby ve výši 1 200 000,00 Kč, financování z části z vlastních zdrojů a 

z části z PK – kultura, MěÚ Domažlice (předpoklad dotace 800 000,00 Kč) 

- oprava místních komunikací ve výši 1 500 000,00 Kč, financování z části z vlastních zdrojů a 

z části z MMR ČR (předpoklad dotace cca 70%). 

 

Další plánované akce: 

- rozšíření kamerového dohlížecího systému ve výši 1 700 000,00 Kč, financování z části 

z vlastních zdrojů a z části z PK-zajišťování bezpečnosti (předpoklad dotace cca 80%) 

- zařizovací předměty - Vyhlídka ve výši 250 000,00 Kč z vlastních zdrojů 

- změna č.1 ÚP Všeruby ve výši 248 000,00 Kč dle smlouvy, financování z vlastních zdrojů 

- SEA změna č.1 ÚP Všeruby ve výši cca 110 000,00 Kč z vlastních zdrojů 

- arboristické ošetření ve výši 100 000,00 Kč, financování z části z vlastních zdrojů a z části z PK 

- ochrana přírody (předpoklad dotace cca 80%) 

- výsadba zeleně s obnovou polních cest ve výši 750 000,00 Kč, financování je z MZ ČR 

(předpoklad dotace cca 100%) 

- polní cesta S4 Všeruby – pořízení - získání polní cesty v k.ú. Všeruby ve výši 4 606 482,00 Kč, 

z toho schválená dotace 4 500 00,00 Kč z SZIF PRV 

- dětské hřiště ve Všerubech ve výši 500 000,00 Kč, financování z vlastních zdrojů a z části ze 

zdrojů MMR ČR (předpoklad dotace cca 90%) 

- dětské hřiště Hyršov, úprava veřejného prostranství ve výši 200 000,00 Kč z vlastních zdrojů 

- CT 3A – prodloužení  Projektová dokumentace pro rozšíření cyklotrasy Hájek – Brůdek – směr 

Prapořiště ve výši 450 000,00 Kč, financování z části z vlastních zdrojů a z části z PK - 

cyklodoprava (předpoklad dotace cca 80%) 

- odkanalizování Brůdek ve výši 1 000 000,00 Kč, financování z části z vlastních zdrojů a z části 

z PK – životní prostředí (předpoklad dotace cca 80%) 

- věcné vybavení JSDHO Všeruby a Hyršov ve výši 80 000,00 Kč, financování z části z vlastních 

zdrojů a z části z PK-věcné vybavení (předpoklad dotace cca 80%) 

- kulturní, společenské a sportovní akce ve výši 150 000,00 Kč, financování z části z vlastních 

zdrojů a z části z PK - baroko, mikrogranty (předpoklad dotace cca 80%). 



2 
 

 

Na paragrafu 3612 je částečně zohledněna akce týkající se vybudování 4 bytových jednotek v BD č. p. 

90 ve Všerubech. Tato akce by byla započata v případě, že nedojde k realizaci akce Polní cesta S4 

Všeruby. 

V rozpočtu pro rok 2021 je dále zahrnuta realizace brownfield v celkové výši 3 100 000,00 Kč, 

předpokládaná dotace je cca 70% z MMR ČR – regenerace brownfield, jedná se o tyto objekty: 

 Maxov č. p. 1  

 Všeruby č. p. 69. 

V neposlední řadě se v rozpočtu počítá i s projektovou přípravou na další plánované akce:  

 odkanalizování místní části Hájek u Všerub 

 hasičská zbrojnice 

 veřejné prostranství u bytovek ve Všerubech 

 oprava střechy kostela ve Všerubech 

 dětské hřiště Všeruby, Hyršov 

 studie Brownfieldy Všeruby, Hájek, Maxov 

 přestavba bývalé ČOV celnice. 

Předpokládaná výše je cca 1 600 000,00 Kč., z toho je zatím předpoklad dotace ve výši 200 000,00 Kč 

z PK – PD vodohospodářská infrastruktura. 

 

Investiční akce jsou již ponížené o očekávané dotace. 


